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1 listopada oddajemy cześć tym wszystkim, którzy poprzez święte życie zjednoczyli się1.
z Bogiem i cieszą się chwalą nieba. Do tradycji należy również odwiedzanie cmentarzy i
modlitwa za zmarłych. W tym roku jednak jest to niemożliwe z racji obostrzeń sanitarnych
związanych z trwającą pandemią koronowirusa. Dlatego zachęcamy aby modlitwa za naszych
zmarłych popłynęła z naszych domów. Przy zapalonej świecy, wpatrując się w krzyż pomódlmy
się za swoich zmarłych. Wcześniej warto otworzyć rodzinny album ze zdjęciami i odbyć pełną
wspomnień duchową wędrówkę przypominającą swoich bliskich zmarłych.
Dzień  Zaduszny,  czyli  Wspomnienie  Wszystkich  Wiernych  Zmarłych  obchodzić2.
będziemy w poniedziałek, 2 listopada. Msze Święte tego dnia rano o godz. 7.00; 8.00 i
Msza św. zbiorowa za zmarłych o godz. 18:00 w górnym kościele. Po tej Mszy św.
procesja żałobna z modlitwą za zmarłych.
Papież  Franciszek  wydłużył  czas  zyskiwania  odpustów  zupełnych  za  zmarłych  do  końca3.
listopada.  Warunki  to:  nawiedzenie  cmentarza,  modlitwa  za  zmarłych,  wyzbycie  się
przywiązania do grzechu, odmówienie: Wierzę w Boga, Ojcze nasz, i dowolnej modlitwy w
intencjach Ojca Świętego (np. Zdrowaś Maryjo). Odpust możemy zyskiwać raz dziennie za
jedną osobę zmarłą.
Różaniec  wypominkowy od 2  do 8  listopada o  godz.  17:00.  Kartki  wypominkowe z4.
imionami zmarłych, których powierzamy modlitwie Kościoła można w dalszym ciągu składać w
zakrystii  lub w biurze parafialnym. Odmawiając różaniec będziemy się także łączyć ze
wszystkimi uczestnikami inicjatywy modlitewnej Różaniec do granic nieba prosząc o
wybaczenie wszystkich grzechów dzieciobójstwa w naszej Ojczyźnie.
W tym tygodniu pierwszy czwartek miesiąca listopada. Adorację Najświętszego Sakramentu5.
o g. 15.00 rozpoczniemy Koronką do Miłosierdzia Bożego. Następnie adoracja w ciszy do godz.
17.00.
W piątek Msza św. wynagradzająca i nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa6.
o godz. 18.00. Spowiedź od godz. od 17.00 do 18.00.
Msza Święta o Niepokalanym Sercu NMP ze zmianą tajemnic Żywego Różańca w sobotę o7.
godz. 8:00. Po Mszy św. nabożeństwo pierwszej soboty Miesiąca.
Za dobroć serca i wszelkie wsparcie finansowe parafii ofiarą na tacę czy przelewem na konto8.
składamy dobrodziejom i  ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać. Za tydzień przypada druga
niedziela miesiąca a zatem taca będzie przeznaczona na cele inwestycyjne.
Przy wyjściu do nabycia aktualna prasa religijna. Zachęcamy do lektury.9.
Przeżywając listopadowe dni  pamięci  o tych,  którzy od nas odeszli,  wspominamy naszych10.
zmarłych: poległych w obronie Ojczyzny, zmarłych biskupów i kapłanów, siostry zakonne i
wiernych z naszej parafii: + [polecanych w tej Mszy św. NN], a także zmarłych z naszych
rodzin. W ich intencji: Wieczny…..

 


